

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

1. Pytanie

TKANINA KONSTRUKCYJNA

Czy Zamawiający dopuści wykonanie plecaka z tkaniny Cordura z wykończeniem tkaniny metodą drukowania 4 barw bezpośrednio na surową tkaninę zgodnych z NO-84-A203:2020 (wymagania dotyczące barwy oraz reemisji)?
Nadmieniamy, że wszyscy producenci licencjonowanej tkaniny Cordura używają tylko tej metody nanoszenia kamuflażu na tkaninę.

Odpowiedz: Zamawiający informuje, iż dopuści wykończenie tkaniny metodą drukowania czterech kolorów bezpośrednio na tkaninie, przy zachowaniu pozostałych wymagań zawartych w OPZ.

2. Pytanie

TKANINA TECHNICZNA 100% POLIAMID 6.6 Z POWŁOKĄ POLIURETANOWĄ

Czy Zamawiający dopuści tkaninę techniczną o gramaturze 160g/m² +/- 5% w kolorze RAL 6014 tj. zbliżonym do jednego z odcieni zieleni wiodącego w kamuflażu opakowania WZ 93 pantera leśna?

Odpowiedz: Zamawiający informuje, iż dopuści tkaninę techniczną o gramaturze 160g/m² ±5% w kolorze RAL6014 przy zachowaniu pozostałych wymagań zawartych w OPZ.

3. Pytanie

TAŚMY SAMOZACZEPNE

Czy Zamawiający dopuści taśmę samozaczną bez reemisji przy zachowaniu pozostałych parametrów OPZ ?

Odpowiedz: Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaproponowane rozwiązanie przy spełnieniu pozostałych wymagań zawartych w OPZ.

4. Pytanie

TAŚMA SAMOZACZEPNA

Czy zamawiający dopuści określenie „grubość” (ang. „thickness”) w karcie technicznej producenta do opisanie całkowitej wysokości rozdzielonej taśmy haczyk oraz pętka, a także określenia „waga” (ang. „weight”) do opisanie gramatury haczyka i pętli?

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w OPZ .

5. Pytanie

TAŚMY TECHNICZNE

Czy Zamawiający dopuści taśmę techniczną w kolorze jasnozielonym zgodnym z NO-84-A203:2020 w zakresie barw i reemisji przy zachowaniu pozostałych parametrów zawartych z OPZ?

Odpowiedz: Zamawiający informuje, iż dopuści taśmy techniczne w kolorze jasnozielonym zgodnym z kamuflażem Wz93 przy zachowaniu pozostałych wymagań zawartych w OPZ.

6. Pytanie

TAŚMY ELASTYCZNE

Czy Zamawiający dopuści taśmy elastyczne w kolorze RAL 6014, tj. zbliżonym do jednego z odcieni zieleni wiodącego w kamuflażu opakowania WZ 93?

Odpowiedz: Zamawiający informuje, iż dopuści taśmy elastyczne w kolorze RAL6014 przy zachowaniu pozostałych wymagań zawartych w OPZ.

7. Pytanie

NICI TECHNICZNE

Czy Zamawiający dopuści nici techniczne do przeszyci zewnętrznych w kolorze ciemnozielonym (w zakresie barw i reemisji) zgodnym z normą NO-84-A203:2020 , materiał rdzeń poliestrowy z bawełnianym opłotem o masie liniowej 370 x 3 dtex +/-15%, wytrzymałości na rozciąganie 4400 +/-15% oraz rozciągliwości przy zerwaniu 15-30 %?
Zaproponowane nici będą w zakresie barw i reemisji zgodne z normą a parametry wytrzymałościowe są lepsze od zawartych w OPZ.

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie przy spełnieniu pozostałych wymagań określonych w OPZ.

8. Pytanie
NICI TECHNICZNE
Czy Zamawiający dopuści nici techniczne do przeszyc wewnątrznych takie same jak do przeszyc zewnątrznych?
- Odpowiedz: Zamawiający informuje ,iż dopuści użycie nici do przeszyc zewnątrznych również do przeszyc wewnątrznych.**
9. Pytanie
NICI TECHNICZNE DO PRZESZYĆ ZEWNĘTRZNYCH
Czy zamawiający dopuści nici o parametrach technicznych podanych poniżej, tylko do przeszyc ryglowych, przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów podanych w OPZ? Nici zewnętrzne użyte do szwu ryglowego, które proponujemy mają podobne parametry techniczne co nici wewnętrzne podane w OPZ oraz do nici, które były stosowane we wcześniejszych latach. Użycie zaproponowanych nici znacznie przyspieszy proces produkcji opakowania oraz wpłynie na niższą cenę produktu końcowego.
Parametry techniczne:
1. Masa liniowa 280 dtex x 3 +/-15% (wg ISO 2060)
2. Wytrzymałość na rozciąganie 3100 cN +/-15% (wg ISO 2062)
3. Rozciągliwość przy zerwaniu 15÷30% (wg ISO 2062)
- Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie przy spełnieniu pozostałych wymagań określonych w OPZ.**
10. Pytanie
NICI TECHNICZNE DO PRZESZYĆ WEWNĘTRZNYCH
Czy Zamawiający dopuści nici techniczne do przeszyc wewnątrznych z materiału: poliestr ciągły o masie liniowej 226 dtex x 3 +/-10%, o rozciągliwości przy zerwaniu nie większej niż 30 % (wg ISO 2062) w kolorze ciemnozielony zgodnym z NO-84-203A:2020 przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów podanych w OPZ?
- Odpowiedz: Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaproponowane rozwiązanie przy spełnieniu pozostałych wymagań OPZ.**
11. Pytanie
NICI DO PRZESZYĆ ZEWNĘTRZNYCH
Czy zamawiający dopuści nici w kolorze czarnym o parametrach technicznych podanych poniżej, tylko do haftu, przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów podanych w OPZ tzn. nici będą zgodne z normą obronną NO-84-A203:2020 pkt. 2.4.2.1. w zakresie barwy i reemisji.
Nici zewnętrzne użyte do haftu, które proponujemy znacznie przyspieszy proces produkcji opakowania oraz wpłynie na niższą cenę produktu końcowego. Dodatkowo haft będzie estetyczniej wykonany.
Parametry techniczne:
1. Masa liniowa 130 dtex x 2 +/-15% (wg ISO 2060)
2. Wytrzymałość na rozciąganie 1050 cN +/-15% (wg ISO 2062)
3. Rozciągliwość przy zerwaniu 15÷30% (wg ISO 2062)
- Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w OPZ .**
12. Pytanie
ELEMENTY Z TWORZYW SZTUCZNYCH
Czy Zamawiający dopuści elementy z tworzyw sztucznych w kolorze RAL 6014, tj. zbliżonym do jednego z odcieni zieleni wiodącego w kamuflażu opakowania WZ 93 pantera leśna?
- Odpowiedz: Zamawiający informuje ,iż dopuści elementy z tworzyw sztucznych w kolorze RAL6014 przy zachowaniu pozostałych wymagań zawartych w OPZ.**
13. Pytanie
NAPY, ZATRZASKI, OCZKA KALETNICZE
Czy Zamawiający dopuści oczko kaletnicze: stalowe, lakierowane na czarny mat? Przy zachowaniu pozostałych parametrów.
- Odpowiedz: Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaproponowane rozwiązanie przy spełnieniu pozostałych wymagań OPZ.**
14. Pytanie
ZAMKI BŁYSKAWICZNE
Czy Zamawiający dopuści zamki błyskawiczne w kolorze RAL 6014, tj. zbliżonym do jednego z odcieni zieleni wiodącego w kamuflażu opakowania WZ 93 pantera leśna?

Odpowiedz: Zamawiający informuje ,iż dopuści zamki błyskawiczne w kolorze RAL6014 przy zachowaniu pozostałych wymagań zawartych w OPZ.

15. Pytanie

TRÓJWYMIAROWA DZIANINA DYSTANSOWA

Czy Zamawiający dopuści trójwymiarową dzianinę dystansową o gramaturze 460 g/m² +/- 30 g/m² bez reemisji przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów zawartych w OPZ? Jest to element opakowania, który jest niewidoczny podczas przenoszenia/użytkowania Plecaka przez ratownika medycznego. Dodatkowo w obecnych czasach nie jest możliwe wyprodukowanie trójwymiarowej tkaniny dystansowej zgodnej ze wszystkimi wymogami zamawiającego.

Odpowiedz: Zamawiający informuje ,iż dopuści trójwymiarową tkaninę dystansową bez reemisji przy zachowaniu pozostałych wymagań zawartych w OPZ.

16. Pytanie

LINKA RDZENIOWA

Czy Zamawiający dopuści linkę rdzeniową w kolorze RAL 6014, tj. zbliżonym do jednego z odcieni zieleni wiodącego w kamuflażu opakowania WZ 93 pantera leśna?

Odpowiedz: Zamawiający informuje ,iż dopuści linkę rdzeniową w kolorze RAL6014 przy zachowaniu pozostałych wymagań zawartych w OPZ.

17. Pytanie

SIATKA TECHNICZNA

Czy zamawiający dopuści siatkę techniczną w kolorze RAL 6014, tj. zbliżonym do jednego z odcieni zieleni wiodącego w kamuflażu opakowania WZ 93 pantera leśna?

Odpowiedz: Zamawiający informuje ,iż dopuści siatkę techniczną w kolorze RAL6014 przy zachowaniu pozostałych wymagań zawartych w OPZ.

18. Pytanie

TAŚMA SAMOZACZEPNA WELUROWA

Czy Zamawiający dopuści taśmę samozaczepną welurową o grubości 1,8 mm +/- 0,6 mm w kolorze RAL 6014, tj. zbliżonym do jednego z odcieni zieleni wiodącego w kamuflażu opakowania WZ 93 pantera leśna?

Odpowiedz: Zamawiający informuje ,iż dopuści rzep welurowy w kolorze RAL6014 przy zachowaniu pozostałych wymagań zawartych w OPZ.

19. Pytanie

TAŚMA LAMOWNICZA

Czy zamawiający dopuści taśmę lamowniczą wykonaną z tkaniny zasadniczej tj. w miejscu zastosowania tkaniny konstrukcyjnej – lamówkę z tkaniny konstrukcyjnej, w miejscu zastosowania tkaniny technicznej – lamówkę z tkaniny technicznej. Dzięki temu plecak będzie w całości miał idealnie dopasowaną lamówkę w każdym elemencie.

Odpowiedz: Zamawiający informuje ,iż dopuści taśmę lamowniczą wykonaną z tkaniny zasadniczej przy zachowaniu pozostałych wymagań zawartych w OPZ.

20. Pytanie

TKANINA TECHNICZNA 560

Czy Zamawiający dopuści tkaninę techniczną w kolorze RAL 6014 tj. zbliżonym do jednego z odcieni zieleni wiodącego w kamuflażu opakowania WZ 93 pantera leśna?

Odpowiedz: Zamawiający informuje ,iż dopuści taśmę lamowniczą w kolorze RAL6014 przy zachowaniu pozostałych wymagań zawartych w OPZ.

21. Pytanie

TKANINA TECHNICZNA 560

Czy Zamawiający dopuści tkaninę techniczną w kolorze RAL 6014 tj. zbliżonym do jednego z odcieni zieleni wiodącego w kamuflażu opakowania WZ 93 pantera leśna?

Odpowiedz: Zamawiający informuje ,iż dopuści tkaninę 560 w kolorze RAL6014 przy zachowaniu pozostałych wymagań zawartych w OPZ.

22. Pytanie

Część 1, 2, 3 poz. 2 Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu koloru opakowania dla opatrunku hemostatycznego. Kolor opakowania produktu nie wpływa na jego właściwości i użyteczność. Nadmieniamy również, iż Wojskowy Ośrodek Farmacji i Techniki Medycznej, będący główną placówką medyczną wyznaczającą standardy dla innych jednostek w zakresie wyrobów medycznych, od 2023 roku odstąpił od wymogu koloru opakowania dla opatrunków hemostatycznych i opatrunków osobistych.

Odpowiedz: Zamawiający odstąpi od wymogu koloru opakowania

23. Pytanie:

Część 2, poz. 3, Część 3 poz. 3 Prosimy o dopuszczenie stazy taktycznej zgodnej z poniższym opisem – jest to opis stazy aktualnie stosowany przez Wojskowy Ośrodek Farmacji i Techniki Medycznej: a) Zastosowanie: zaopatrzenie (zabezpieczenie) kończyn (górnych i dolnych) w przypadku amputacji urazowych lub silnych krwotoków tętniczych w celu zatrzymania krwotoku przez żołnierzy przeszkolonych w zakresie udzielania pierwszej pomocy według procedur ratownictwa w warunkach taktycznych określonych w aktualnych wytycznych TCCC. b) Konstrukcja opaski zaciskowej: – jednoczęściowa; – umożliwiająca założenie jedną ręką na każdej kończynie, w szczególności w ramach samopomocy przez poszkodowanego; – system naciągowy opaski składa się z paska okalającego kończynę oraz obrotowego elementu z tworzywa sztucznego lub metalu typu kołowrót z możliwością płynnej regulacji siły naciągu oraz możliwością blokowania kołowrotu (po zaciśnięciu opaski), – zapinanie opaski realizowane za pomocą taśmy samozaczipnej typu „rzep” lub przy pomocy elementu blokującego (zaczepu) wykonanego z metalu lub tworzywa sztucznego o wysokiej wytrzymałości; – staza wyposażona w mechanizm lub element konstrukcyjny zabezpieczający opaskę przed przypadkowym rozpięciem lub poluzowaniem naciągu; – szerokość paska okalającego kończynę min 3 cm; – kolor czarny lub ciemnozielony. Dopuszcza się wstawki innego koloru np. miejsce do zapisania godziny założenia, etykieta itp. c) Opakowanie łatwe do otwierania, umożliwiające wyjęcie opaski z opakowania jedną ręką. d) Możliwość noszenia opaski bez opakowania na zewnątrz oporządzenia żołnierza (wysoka odporność na różne warunki atmosferyczne). e) Instrukcja stosowania w języku polskim lub piktogramy użycia naniesione na opakowaniu lub umieszczone wewnątrz lub na zewnątrz opakowania. f) W przypadku określonej daty ważności okres ważności minimum 5 lat. Dopuszczalne jest zaoferowanie opaski zaciskowej (stazy taktycznej) bez określonej przez producenta daty ważności. g) Rekomendacja CoTCCC (Komitetu Tactical Combat Casualty Care).

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza stazę taktyczną zgodną z powyższym opisem

24. Pytanie:

Część 1, poz. 7, Część 2 poz. 12-13, Część 3 poz. 12-13 Prosimy o dopuszczenie rurek nosowo-gardłowych w opakowaniach o wymiarach max 12x22 cm., pozostałe zgodnie z OPZ.

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem dostarczenia w opakowaniu foliowo-papierowego

25. Pytanie:

Część 2 poz. 27, Część 3 poz. 28 Czy w związku z modyfikacją przez producenta parametrów latarki czołowej Zamawiający dopuści produkt o parametrach poniżej: Ultralekka i ultrazwarta latarka czołowa, którą zawsze można mieć przy sobie. Dzięki swojemu pokrowcowi transportowemu, zawsze gotowa do użycia, może być przechowywana z bateriami (przez 10 lat), w plecaku, kurtce, zestawie ratunkowym lub jako zapasowa czołówka. Emituje białe lub czerwone światło, stałe lub pulsujące. Gwizdek znajdujący się na opasce elastycznej umożliwia sygnalizację w sytuacji ratunkowej. Latarka waży tylko 26 gramów, jest idealną latarką do sytuacji ratunkowych. Opis • Ultralekka i ultrazwarta latarka czołowa, którą zawsze można mieć przy sobie. • Zawsze gotowa do użycia. Może być przechowywana przez 10 lat z bateriami (dwie baterie litowe CR 2032). • Białe światło umożliwia łatwe przemieszczanie się w ciemności. • W sytuacjach awaryjnych czerwone światło jest widziane z dużej odległości. • Konstrukcja chroniąca przed przypadkowym uruchomieniem, wyłącznik ma blokadę. • Odporna na temperatury - 30 °C do +60 °C • Odporność na wodę -1 m przez 30 minut (IP X7). Parametry produktu Ilość światła: 40 lumenów (ANSI/PLATO FL 1) Ciężar: 26 g Wiązka: szeroka Zasilanie: 2 baterie litowe CR2032 (dołączone). Wodoodporność: IP X7 (wodoszczelna do -1 metra przez 30 minut). Certyfikacja: CE Dodatkowy komplet baterii dodawany do latarki

Odpowiedz: Zamawiający dopuści produkt o parametrach powyżej.

26. Pytanie:

Część 1 poz. 4, Część 2 poz. 6, Część 3 poz. 6 Czy Zamawiający dopuść opatrunek na rany penetracyjne klatki piersiowej o poniższym opisie: Konstrukcja opatrunku: – kształt okrągły lub owalny o średnicy minimum 13 cm lub o wymiarach minimum 13 cm x 13 cm w kształcie prostokąta lub kwadratu, dopuszczalnie z zaokrąglonymi narożnikami; – wentylowy: z trójdzielną zastawką jednokierunkową lub wykorzystujący zastawkową metodę

opatrywania odmy otwartej poprzez pokrycie otworu rany tworzywem sztucznym (folią) z wylotem (lub wylotami) powietrza poza obszarem rany (folia musi w sposób skuteczny spełniać funkcję zastawki/zaworu jednokierunkowego) – opatrunek posiada uchwyt (lub uchwyty) ułatwiające oddzielenie opatrunku samoprzylepnego od folii osłaniającej; – opatrunek zawiera gazę lub włókninę do oczyszczenia rany z płynów i zabrudzenia przed jego przyklejeniem. Dopuszczalne są opatrunki bez gazy lub włókniny. – samoprzylepny, z klejem o wysokiej lepkości, możliwość przyklejenia opatrunku na mokre ciało (pot, krew). b) Opakowanie wodoodporne, łatwe do otwierania (posiadające nacięcia ułatwiające otwieranie). Dopuszczalne jest opakowanie podciśnieniowe. Dopuszczalne jest opakowanie chroniące przed zamoczeniem typu foliowo-papierowe, bez nacięć ułatwiających otwieranie. Opatrunek sterylny. c) Preferowane jest opakowanie o jak najmniejszych wymiarach umożliwiających swobodne umieszczenie opatrunku w opakowaniu IPMed. d) Instrukcja stosowania w języku polskim lub piktogramy użycia na opakowaniu.

Odpowiedz: Zamawiający dopuści produkt o parametrach powyżej.

27. Pytanie:

Część 2 Poz. 20, Część 3 poz. 20 Zamawiający w OPZ i Formularzu Cenowym wymaga kołnierza ortopedycznego jednorazowego, a następnie w treści OPZ dodaje wymóg – wielokrotnego użytku. Prosimy zatem o potwierdzenie przez Zamawiającego, iż wymaga kołnierza ortopedycznego jednorazowego, z możliwością wielokrotnego użycia w ramach jednego pacjenta. Jest to jedyna zgodna zobowiązującymi przepisami możliwość wykorzystania tego typu wyrobu wielokrotnie, ponieważ w innym wypadku istnieje możliwość zakażeń krzyżowych pomiędzy różnymi poszkodowanymi używającymi tego samego kołnierza. Dotyczy wymaganych terminów ważności: Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, jakiej daty ważności dla produktów wymaga na dzień dostawy. Standardowym wymogiem jednostek wojskowych jest poziom 80%, co dla produktu o 5 letniej dacie ważności oznacza, iż na dzień dostawy powinien posiadać 48 miesięcy pozostałej daty ważności.

Odpowiedz: Zamawiający wymaga kołnierza ortopedycznego jednorazowego, z możliwością wielokrotnego użycia w ramach jednego pacjenta

Pytania dotyczące Części 3 poz. 33

28. Pytanie

WTT - tkanina zasadnicza (barwa) - czy Zamawiający dopuści w zakresie wymagań dla barwy, wykończenie tkaniny metodą drukowania czterech kolorów bezpośrednio na tkaninie? Obecnie zapisy WTT dopuszczają tkaninę barwioną na kolor khaki z nadrukiem pozostałych trzech kolorów kamuflażu. Zaznaczamy, że obydwie metody są równoważne pod względem wymagań zarówno barw jak i wartości współczynników reemisji wg. NO-84-A203

Odpowiedz: Zamawiający informuje ,iż dopuści wykończenie tkaniny metodą drukowania czterech kolorów bezpośrednio na tkaninie, przy zachowaniu pozostałych wymagań zawartych w OPZ.

29. Pytanie

WTT - tkanina techniczna - czy Zamawiający dopuści tkaninę techniczną w kolorze RAL6014, czyli zbliżonym do odcieni wodącego kamuflażu WZ93 pantera leśna?

Odpowiedz: Zamawiający informuje ,iż dopuści tkaninę techniczną w kolorze RAL6014 przy zachowaniu pozostałych wymagań zawartych w OPZ.

30. Pytanie

WTT - taśmy samozaczepne - czy Zamawiający dopuści taśmy samozaczepne w kolorze RAL6014, zgodnym z kamuflażem WZ93 Pantera leśna?

Odpowiedz: Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaproponowane rozwiązanie przy spełnieniu pozostałych wymagań zawartych w OPZ.

31. Pytanie

WTT – taśmy techniczne – czy Zamawiający dopuści taśmy techniczne w kolorze jasnozielonym, zgodnym z wybarwieniem kamuflażu WZ93 Pantera Leśna?

Odpowiedz: Zamawiający informuje, iż dopuści taśmy techniczne w kolorze jasnozielonym zgodnym z kamuflażem Wz93 przy zachowaniu pozostałych wymagań zawartych w OPZ.

32. Pytanie

WTT - taśmy samozaczepne - czy Zamawiający dopuści taśmy samozaczepne bez reemisji podczerwieni? Aktualnie opracowanie rzepów zgodnych z tymi wymogami jest nierealne czasowo, a de facto rzep na zewnętrznej ścianie plecaka występuje w śladowej ilości (tylko w miejscu przeznaczonym na emblemat MED)

Odpowiedz: Zamawiający informuje, iż dopuści taśmy samozaczepne bez reemisji przy zachowaniu pozostałych wymagań zawartych w OPZ.

33. Pytanie

WTT - taśmy elastyczne - czy Zamawiający dopuści taśmy elastyczne w kolorze RAL6014, który jest zbliżony do kolorystyki kamuflażu WZ93 Pantera Leśna

Odpowiedz: Zamawiający informuje, iż dopuści taśmy elastyczne w kolorze RAL6014 przy zachowaniu pozostałych wymagań zawartych w OPZ.

34. Pytanie

WTT - nici techniczne - czy Zamawiający dopuści użycie nici do przeszyci zewnętrznych również do przeszyci wewnętrznych?

Odpowiedz: Zamawiający informuje, iż dopuści użycie nici do przeszyci zewnętrznych również do przeszyci wewnętrznych.

35. Pytanie

WTT - elementy z tworzyw sztucznych - czy Zamawiający dopuści elementy plastikowe w kolorze RAL6014, który jest zbliżony do kolorystyki kamuflażu WZ93 Pantera Leśna?

Odpowiedz: Zamawiający informuje, iż dopuści elementy z tworzyw sztucznych w kolorze RAL6014 przy zachowaniu pozostałych wymagań zawartych w OPZ.

36. Pytanie

WTT – zamki błyskawiczne – czy Zamawiający dopuści zamki błyskawiczne w kolorze RAL6014?

Odpowiedz: Zamawiający informuje, iż dopuści zamki błyskawiczne w kolorze RAL6014 przy zachowaniu pozostałych wymagań zawartych w OPZ.

37. Pytanie

WTT - trójwymiarowa tkanina dystansowa - czy Zamawiający dopuści tkaninę dystansową w kolorze RAL6014?

Odpowiedz: Zamawiający informuje, iż dopuści trójwymiarową tkaninę dystansową w kolorze RAL6014 przy zachowaniu pozostałych wymagań zawartych w OPZ.

38. Pytanie

WTT - linka rdzeniowa - czy Zamawiający dopuści linkę rdzeniową w kolorze RAL6014?

Odpowiedz: Zamawiający informuje, iż dopuści linkę rdzeniową w kolorze RAL6014 przy zachowaniu pozostałych wymagań zawartych w OPZ.

39. Pytanie

WTT - siatka techniczna - czy Zamawiający dopuści siatkę techniczną w kolorze RAL6014?

Odpowiedz: Zamawiający informuje, iż dopuści siatkę techniczną w kolorze RAL6014 przy zachowaniu pozostałych wymagań zawartych w OPZ.

40. Pytanie

WTT - rzep welurowy - czy Zamawiający dopuści rzep welurowy w kolorze RAL6014 który jest zbliżony do kolorystyki kamuflażu WZ93 Pantera Leśna?

Odpowiedz: Zamawiający informuje ,iż dopuści rzep welurowy w kolorze RAL6014 przy zachowaniu pozostałych wymagań zawartych w OPZ.

41. Pytanie

WTT - taśma lamownicza - czy Zamawiający dopuści taśmę lamowniczą wykonaną z tkaniny zasadniczej?

Odpowiedz: Zamawiający informuje ,iż dopuści taśmę lamowniczą wykonaną z tkaniny zasadniczej przy zachowaniu pozostałych wymagań zawartych w OPZ.

42. Pytanie

WTT - tkanina 560 - czy Zamawiający dopuści tkaninę 560 w kolorze RAL6014? Kolor będzie zgodny z dopuszczonym kolorem tkaniny welurowej oraz siatki technicznej co pozwoli na uzyskanie jednolitej barwy wewnątrz plecaka

Odpowiedz Zamawiający informuje ,iż dopuści tkaninę 560 w kolorze RAL6014 przy zachowaniu pozostałych wymagań zawartych w OPZ.:

43. Pytanie

WTT - tkanina 560 - czy Zamawiający dopuści tkaninę 560 w kolorze RAL6014? Kolor będzie zgodny z dopuszczonym kolorem tkaniny welurowej oraz siatki technicznej co pozwoli na uzyskanie jednolitej barwy wewnątrz plecaka

Odpowiedz: Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaproponowane rozwiązanie przy spełnieniu pozostałych wymagań zawartych w OPZ.

Dotyczy części nr 1

44. Pytanie nr 23

Jaką minimalną długość mają mieć rękawice z poz. 5?

Odpowiedz: min. 250 mm

45. Pytanie nr 24

OPATRUNEK NA RANY PENETRACYJNE KLATKI PIERSIOWEJ-poz. 4

Prosimy o potwierdzenie, że zapis „oznaczenie sterylności” na opatrunku oznacza, że opatrunek ma być WYŁĄCZNIE sterylny?

Odpowiedz: Opatrunek ma być wyłącznie sterylny

DOTYCZY CZĘŚCI NR 2

46. Pytanie nr 25

Czy w poz. 7 Zamawiający wymaga opaski wyłącznie adhezyjnej/kohezyjnej tzn. o właściwościach samoprzylepnych i nie dopuszcza możliwości dostawy zwykłych opasek bez właściwości samoprzylepnych?

Odpowiedz: Zamawiający wymaga opaski wyłącznie adhezyjnej/kohezyjnej

47. Pytanie nr 26

RURKA NOSOWO-GARDŁOWA-poz.12,13

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania rurki nosowo-gardłowej spełniającej wszystkie wymagania określone w WE-T, ale w opakowaniu o wymiarach max.12 x 20cm? Jest to prawidłowy wymiar opakowania dla rurki nosowo-gardłowej, która jako jedyna spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego wskazane w WET.

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem dostarczenia w opakowaniu foliowo-papierowego

48. Pytanie nr 27

KOŁNIERZ ORTOPEDYCZNY-poz. 20

Wnioskujemy o zmianę wymagań dotyczących kołnierza na:

1. „Kołnierz uniwersalny do stabilizacji i unieruchomienia szyjnego odcinka kręgosłupa – jednorazowego użytku”.

Zgodnie ze zmianą dokonaną przez producentów wszystkich kołnierzy, są to już wyroby jednorazowego użytku. Powyższa zmiana dokonana przez producenta jest zgodna z aktualnymi wytycznymi MDR związanymi z bezpieczeństwem produktu i szacowaniem ryzyka. W związku z tym zaoferowanie kołnierza, który byłby wielokrotnego użytku jest obecnie nierealne, gdyż taki kołnierz nie istnieje. Brak dopuszczenia dostawy kołnierza jednorazowego użytku spowoduje, iż żaden z Wykonawców nie będzie w stanie złożyć oferty realnej do zrealizowania, gdyż kołnierze wielorazowe nie są już produkowane.

BRAK DOPUSZCZENIA POWYŻSZEJ ZMIANY POWODUJE, IŻ ZŁOŻENIE OFERTY JEST NIEREALNE, GDYŻ PRODUKT OPISANY W WET JUŻ NIEISTNIEJE.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga kołnierza ortopedycznego jednorazowego, z możliwością wielokrotnego użycia w ramach jednego pacjenta

49. Pytanie nr 28

Jaką minimalną długość mają mieć rękawice z poz. 23

Odpowiedź: min. 250 mm

50. Pytanie nr 29

LATARKA-poz. 27

Czy w związku z modyfikacją przez producenta parametrów latarki czołowej Zamawiający dopuści produkt o parametrach poniżej:

Ultralekka i ultrazwarta latarka czołowa, którą zawsze można mieć przy sobie. Dzięki swojemu pokrowcowi transportowemu, zawsze gotowa do użycia, może być przechowywana z bateriami (przez 10 lat), w plecaku, kurtce, zestawie ratunkowym lub jako zapasowa czołówka. Emituje białe lub czerwone światło, stałe lub pulsujące. Gwizdek znajdujący się na opasce elastycznej umożliwia sygnalizację w sytuacji ratunkowej. e+LITE, ważąca tylko 26 gramów, jest idealną latarką do sytuacji ratunkowych. Opis • Ultralekka i ultrazwarta latarka czołowa, którą zawsze można mieć przy sobie. • Zawsze gotowa do użycia. Może być przechowywana przez 10 lat z bateriami (dwie baterie litowe CR 2032). • Białe światło umożliwia łatwe przemieszczanie się w ciemności. • W sytuacjach awaryjnych czerwone światło jest widziane z dużej odległości. • Konstrukcja chroniąca przed przypadkowym uruchomieniem, wyłącznik ma blokadę. • Odporna na temperatury -30 °C do +60 °C. • Odporność na wodę -1 m przez 30 minut (IP X7).

Parametry produktu Ilość światła: 40 lumenów (ANSI/PLATO FL 1) Ciężar: 26 g Wiązka: szeroka Zasilanie: 2 baterie litowe CR2032 (dołączone). Wodoodporność: IP X7 (wodoszczelna do -1 metra przez 30 minut). Certyfikacja: CE

W załączeniu karta katalogowa produktu

BRAK DOPUSZCZENIA POWYŻSZEJ ZMIANY POWODUJE, IŻ ZŁOŻENIE OFERTY JEST NIEREALNE, GDYŻ PRODUKT OPISANY W WET JUŻ NIEISTNIEJE.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści produkt o parametrach powyżej.

DOTYCZY CZĘŚCI NR 3

51. Pytanie

Czy w poz. 7 Zamawiający wymaga opaski wyłącznie adhezyjnej/kohezyjnej tzn. o właściwościach samoprzylepnych i nie dopuszcza możliwości dostawy zwykłych opasek bez właściwości samoprzylepnych?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga opaski wyłącznie adhezyjnej/kohezyjnej

52. Pytanie

RURKA NOSOWO-GARDŁOWA-poz.12,13

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania rurki nosowo-gardłowej spełniającej wszystkie wymagania określone w WE-T, ale w opakowaniu o wymiarach max.12 x 20cm? Jest to prawidłowy wymiar opakowania dla rurki nosowo-gardłowej, która jako jedyna spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego wskazane w WET.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem dostarczenia w opakowaniu foliowo-papierowego

53. Pytanie

KOŁNIERZ ORTOPEDYCZNY-poz. 20

Wnioskujemy o zmianę wymagań dotyczących kołnierza na:

1. „Kołnierz uniwersalny do stabilizacji i unieruchomienia szyjnego odcinka kręgosłupa – jednorazowego użytku”. Zgodnie ze zmianą dokonaną przez producentów wszystkich kołnierzy, są to już wyroby jednorazowego użytku. Powyższa zmiana dokonana przez producenta jest zgodna z aktualnymi wytycznymi MDR związanymi z bezpieczeństwem produktu i szacowaniem ryzyka. W związku z tym zaoferowanie kołnierza, który byłby

wielokrotnego użytku jest obecnie nierealne, gdyż taki kołnierz nie istnieje. Brak dopuszczenia dostawy kołnierza jednorazowego użytku spowoduje, iż żaden z Wykonawców nie będzie w stanie złożyć oferty realnej do zrealizowania, gdyż kołnierze wielorazowe nie są już produkowane.

BRAK DOPUSZCZENIA POWYŻSZEJ ZMIANY POWODUJE, IŻ ZŁOŻENIE OFERTY JEST NIEREALNE, GDYŻ PRODUKT OPISANY W WET JUŻ NIEISTNIEJE.

Odpowiedz: Zamawiający wymaga kołnierza ortopedycznego jednorazowego, z możliwością wielokrotnego użycia w ramach jednego pacjenta

54. Pytanie

Jaką minimalną długość mają mieć rękawice z poz. 24

Odpowiedz: min. 250 mm

55. Pytanie

LATARKA-poz. 28

Czy w związku z modyfikacją przez producenta parametrów latarki czołowej Zamawiający dopuści produkt o parametrach poniżej:

Ultralekka i ultrazwarta latarka czołowa, którą zawsze można mieć przy sobie. Dzięki swojemu pokrowcowi transportowemu, zawsze gotowa do użycia, może być przechowywana z bateriami (przez 10 lat), w plecaku, kurtce, zestawie ratunkowym lub jako zapasowa czołówka. Emituje białe lub czerwone światło, stałe lub pulsujące. Gwizdek znajdujący się na opasce elastycznej umożliwia sygnalizację w sytuacji ratunkowej. e+LITE, ważąca tylko 26 gramów, jest idealną latarką do sytuacji ratunkowych. Opis • Ultralekka i ultrazwarta latarka czołowa, którą zawsze można mieć przy sobie. • Zawsze gotowa do użycia. Może być przechowywana przez 10 lat z bateriami (dwie baterie litowe CR 2032). • Białe światło umożliwia łatwe przemieszczanie się w ciemności. • W sytuacjach awaryjnych czerwone światło jest widziane z dużej odległości. • Konstrukcja chroniąca przed przypadkowym uruchomieniem, wyłącznik ma blokadę. • Odporna na temperatury -30 °C do +60 °C. • Odporność na wodę -1 m przez 30 minut (IP X7).

Parametry produktu Ilość światła: 40 lumenów (ANSI/PLATO FL 1) Ciężar: 26 g Wiązka: szeroka Zasilanie: 2 baterie litowe CR2032 (dołączone). Wodoodporność: IP X7 (wodoszczelna do -1 metra przez 30 minut). Certyfikacja: CE

W załączeniu karta katalogowa produktu

BRAK DOPUSZCZENIA POWYŻSZEJ ZMIANY POWODUJE, IŻ ZŁOŻENIE OFERTY JEST NIEREALNE, GDYŻ PRODUKT OPISANY W WET JUŻ NIEISTNIEJE.

Odpowiedz: Zamawiający dopuści produkt o parametrach powyżej.

56. Pytanie

Czy Zamawiający wymaga wskazania w ofercie nazw handlowych i/lub nazw producenta zaoferowanych wyrobów? Powyższy wymóg zapewni Zamawiającemu jednoznaczną identyfikację zaoferowanego produktu, co pozwoli zweryfikować czy zaoferowane wyroby spełniają wymagania Zamawiającego szczególnie w zakresie Opisu Przedmiotu Zamówienia (zał. nr 1a) oraz wymogu TCCC, a także posiadania przez zaoferowany wyrób aktualnej i właściwej dokumentacji dopuszczającej wyrób do obrotu. Tylko w ten sposób Zamawiający będzie miał pewność, że otrzymuje wyrób najwyższej jakości, zgodny z wymaganiami oraz dopuszczony do obrotu na terenie Polski.

Odpowiedz: Zamawiający wymaga wskazania w ofercie nazw handlowych i nazw producenta zaoferowanych

57. Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy wyrobów z terminem ważności – 80% całkowitego terminu w dniu dostawy zgodnie z zaleceniami Zarządu Wojskowej Służby Zdrowia wskazanymi we wszystkich WETach

Terminy wskazane w Załączniku nr 3 to całkowite terminy od dnia produkcji a wyroby muszą zostać zaimportowane, przetransportowane do Wykonawcy a następnie Zamawiającego. Nierealna jest więc dostawa opatrunku hemostatycznego z np. 5letnim terminem ważności w dniu odbioru u Zamawiającego. Dotyczy to też innych produktów wskazanych w WET.

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy wyrobów z terminem ważności – 80% całkowitego terminu w dniu dostawy do Zamawiającego.